
附件1

綦江区2023年衔接推进乡村振兴补助农村供水保障工程投资计划表

	序号
	项目名称
	街镇
	主要建设内容
	计划投资（万元）
	工程效益
	备注

	
	
	
	
	
	受益人口(人)
	其中:脱贫户受益
	

	
	
	
	
	合计
	市级衔
接资金
	区级财
政资金
	
	户数
（户）
	人数
（人）
	

	合计
	
	
	551.00
	551.00 
	0.00
	20232
	280
	817
	

	1
	綦江区三角镇彭香村2023年抗旱应急水源联通工程
	三角镇
	新建抗旱水源联通管道全长共计11360m。其中：dn200mm管长1690m；dn160mmPE管长6440m；dn110mmPE管长3230m，安装C20砼管道警示桩114根。
	130.00
	130.00
	0.00
	2882
	42
	119
	

	2
	綦江区隆盛镇双拱村2023年供水设施建设工程
	隆盛镇
	新建2座50m³慢滤清水池，配套供水管网主管2000m，入户支管2000m；新建4m³集水井1口。
	44.32 
	44.32 
	0.00
	895
	27
	92
	

	3
	綦江区东溪镇永乐村2023年饮水设施维修整治工程
	东溪镇
	安装dnmm110PE输水管道2500m，对原水厂净水设施进行升级改造，安装dn63mmPE供水管道2200m，安装DN63mmPE供水管道800m。
	49.84 
	49.84 
	0.00 
	2100
	21
	62 
	

	4
	[image: image1.png]


綦江区年郭扶镇骑龙村2023年供水保障工程
	郭扶镇
	改造水源浮筒式取水设施1套，新建集水井1座，改造输水管道采用dn90mm1.0MpaPE管长0.74Km，改造配水管网全长共计4.98Km，新建各类阀门井17座，管道警示桩43根。
	32.32
	32.32
	0.00
	2500
	23
	56
	

	5
	綦江区郭扶镇梅子桥村2023年供水保障工程
	郭扶镇
	新建或改造配水管网全长共计19.12Km，新建各类阀门井61座，管道警示桩152根，整治维修堰沟扁水池1座。
	48.08
	48.08
	0.00
	1600
	37
	92
	

	6
	綦江区郭扶镇古松村2023年供水保障工程
	郭扶镇
	小湾水厂片区新建或改造配水管网全长共计11.79Km，新建各类阀门井28座，管道警示桩63根；新屋基水厂片区新建或改造配水管网全长共计5.71Km，新建各类阀门井23座，管道警示桩51根。
	49.86
	49.86
	0.00
	1500
	63
	191
	

	7
	綦江区三江街道大垭村2023年供水管网改造工程
	三江街道
	改造或新建dn32PE管5.25km,dn50PE管500m（含闸阀井等附属工程闸阀）
	29.50
	29.50
	0.00
	444
	4
	8
	

	8
	綦江区三江街道新联村3社2023年供水保障工程
	三江街道
	整治生田山坪塘1口（含大坝防渗、放水设施及附属改造），更换配水主管网长2200m其中dn65涂塑钢管（壁厚4mm）长430m，dn50涂塑钢管（壁厚3.5mm）长1570m，新建和改造dn25mmPE到户支管长1200m，dn20mmPE到户支管长9300m，安装dn15闸阀（铜芯）140个。
	49.49
	49.49
	0.00
	255
	0
	0
	

	9
	綦江区永城镇温泉村2023年管网延伸工程
	永城镇
	安装dn50mmPE输供水管道2000米，到户支管网dn25mmPE管长700m，dn20mmPE管长1000m。
	7.00 
	7.00 
	0.00 
	42 
	1
	2 
	

	10
	綦江区古南街道两路村2023年供水保障工程
	古南街道
	更换两路水厂反应沉淀池及清水池排污闸阀8个，改造供水主管道2000m，其中DN40*3.5涂塑复合钢管280m，DN25*3涂塑复合钢管1820m，安装到户管道DN15*2.7涂塑复合钢管950m，dn20水表19块（含闸阀）。
	24.09 
	24.09 
	0.00
	2698
	20
	53
	

	11
	綦江区文龙街道春灯村、松榜村2023年饮水安全提升工程
	文龙街道
	改造松榜村水厂1座（含反应沉淀池、重力无阀滤池、清水池、增设管理房瓦屋面及附属设施），新建或改造供水管道3350m；维修整治洗马滩水库虹吸取水设施，改造春灯村水厂1座（含反应沉淀池、重力无阀滤池、清水池、增设管理房瓦屋面及附属设施）。
	49.00
	49.00
	0.00
	4073
	39
	133
	

	12
	綦江区永新镇石坪村2023年供水管道改造项目
	永新镇
	改造或新建dn75mmPE管4500m（含闸阀等附属设施），水厂附属改造。
	37.50
	37.50
	0.00
	1243
	3
	9
	


附件2

綦江区2023年衔接推进乡村振兴补助农村供水保障工程资金绩效目标任务表
	项目实施单位
	合计
	三角
	隆盛
	东溪
	郭扶
	三江
	永城
	古南
	文龙
	永新

	资金
情况
	年度金额：（万元）
	551.00
	130.00
	44.32
	49.84
	130.26
	78.99
	7.00
	24.09
	49.00
	37.50

	年度
目标
	年度投资计划执行良好，保障建设质量和效益，有效控制投资，2023年8月底完成项目建设，初步发挥效益。

	绩
效
指
标
	一级
指标
	二级
指标
	三级指标
	单位
	合计
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值
	指标值

	
	产出
指标
	数量
指标
	1.完成农村饮水安全工程
	处数
	12
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	1
	1
	1

	
	
	质量
指标
	2.工程验收合格率
	%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	
	
	
	3.已建工程是否存在质量问题
	是/否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否
	否

	
	
	时效
指标
	4.截至2023年8月底，项目完工验收率
	%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	
	
	
	5.截至2023年8月底，投资完成比例
	%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%

	
	效益指标
	社会效益指标
	6.供水保障覆盖服务人口
	人
	20232
	2882
	895
	2100
	5600
	699
	42
	2698
	4073
	1243

	
	
	
	7.其中供水保障覆盖服务脱贫人口
	人
	817
	119
	92
	62
	339
	8
	2
	53
	133
	9

	
	
	可持续影响指标
	8.已建工程是否良性运行
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	
	
	9.工程是否达到设计使用年限
	是/否
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	10.受益群众满意度
	%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	≥90%



